Anexo 12A
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PINDAMONHANGABA – PINDAMONHANGABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 133/02/2025, PROCESSO Nº 136.00142188/2025–10
DESPACHO DO COORDENADOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 04/12/2025

[bookmark: _Hlk215670671]O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PINDAMONHANGABA da cidade de PINDAMONHANGABA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL, publicado no DOE de 25/11/2025, e o DESPACHO DO COORDENADOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 02/12/2025, publicado no DOE de 03/12/2025 por não constar a soma das notas e nem a classificação dos candidatos aprovados.

Versão 01/08/2025

Anexo  1 2A   Versão  01/08/2025   FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PINDAMONHANGABA  –   PINDAMONHANGABA   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE ,  EDITAL   Nº  133/02/2025 , PROCESSO Nº  136.00142188/2025 – 10   DESPACHO DO  COORDENADOR  D A UNIDADE DE ENSINO   DE  04/12/2025     O  Coordenador   da  FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PINDAMONHANGABA  da  cidade de  PINDAMONHANGABA ,   no uso das atribuições e competências conferidas  por  meio artigo 4º da  Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE  23/07/2022 ,  TORNA SEM EFEITO   o  EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA  E CLASSIFICAÇÃO FINAL , publicado no DOE de  25/11/2025 ,  e o  DESPACHO DO  COORDENADOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 02/12/2025 ,  publicado no DOE de  03/12/2025   por  não constar a soma das notas e nem a classificação   dos candidatos aprovados.        PINDAMONHANGABA ,  03/12/2025     ____________________________________________   Sérgio Roberto Montoro   Coordenador   da unidade de ensino